PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование рабочий поселок Первомайский

Щёкинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

          от «15» декабря 2021 года                                                 №  52-194
О внесении изменений в решение Собрание депутатов МО р.п. Первомайский от 08.05.2021 № 17-55 «Об утверждении Положения «Об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании  рабочий поселок Первомайский Щекинского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в Приложение к решению Собрания депутатов МО р.п. Первомайский от 08.05.2021 № 17-55 «Об утверждении Положения «Об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района», изложив пункт 1.4. в новой редакции:
«1.4. По проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки проводятся публичные слушания или общественные обсуждения в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

       Глава муниципального образования

       рабочий поселок Первомайский

       Щекинского района                                                             М.А. Хакимов